
    Vadovaujantis KPĮ 8 straipsniu yra atliekamas VMI parengtų teisės aktų projektų antikorupcinis
vertinimas, siekiant nustatyti teisines spragas, dėl kurių gali kilti korupcijos apraiškų. 26

Statistika. Per 2022 m. I ketv. VMI antikorupciniu požiūriu įvertino 26 teisės aktų
projektus. Teisės aktų projektams pateiktos 48 pastabos, iš jų atsižvelgta į 46.

   Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (toliau – KPĮ) III skyriuje reglamentuota*,
jog kai asmuo siekia eiti atitinkamas pareigas valstybės ar savivaldybė įstaigoje ar įmonėje
(vadovaujančias pareigas), privaloma kreiptis į STT, kad STT surinktų ir pateiktų informaciją apie
tokio asmens patikimumą. STT surenka ir pateikia informaciją apie tai ar asmuo, dėl kurio
kreiptasi, buvo teistas, turi / turėjo administracinių nuobaudų ir pan. 

2022 m. I ketv.
STATISTINĖ INFORMACIJA

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIS VERTINIMAS

48
46

VMI VADOVYBĖS SUSITIKIMAI SU PRIVAČIŲ INTERESŲ TURINČIAIS ASMENIMIS 

1   Informacija apie VMI prie FM viršininko, jo pavaduotojų, AVMI viršininkų (toliau kartu – VMI
vadovybė) susitikimus VMI patalpose su privačių interesų turinčiais asmenimis (mokesčių mokėtojais)
ar jų atstovais skelbiama VMI interneto svetainėje www.vmi.lt, skiltyje „Vadovų darbotvarkės".

Statistika. Per 2022 m. I ketv. buvo 1 susitikimas.

INFORMACIJOS APIE ASMENIS SURINKIMAS 

7

Statistika. Per 2022 m. I ketv. į STT kreiptasi 7 kartus.

* Pagal tvarką, galiojančią nuo 2022 m. sausio 1 d. 

   Per 2022 m. I ketv. informacijos apie VMI darbuotojų susitikimus su privačių interesų turinčiais asmenimis, politikų
kreipimosi į VMI dirbančius asmenis, VMI dirbančio asmens atžvilgiu vykdytą lobistinę veiklą ir išvykimus į ne NATO, ES
ar Šengeno erdvei priklausančias valstybes gauta nebuvo.


